



نداشتم که با چاقو به جان شیرین افتادم و سپس او را خفه کردم. می دانم اشتباه کرده‌ام و حالا پشیمان هستم. در پایان جلسه قضات وارد ششور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده وی را به قصاص محکوم کردند.

۳ شب در آن خانه چه گذشت؟

دعوت قاتل به خانه مجردی دختر تنها در تهران!

مأموران در مخفیگاه وی مقداری از طلاهای قربانی را به دست آوردند. پیامک که فهمید دستش برای پلیس رو شده به ناچار لب به اعتراف گشود و به قتل دختر جوان اعتراف کرد. وی گفت: چند روز قبل از قتل با شیرین در خیابان آشنا شدم و به او ابراز علاقه کردم. وقتی فهمیدم در خانه مجردی‌اش به تنهایی زندگی می‌کند بعد از چند بار صحبت تلفنی به بهانه ملاقات به خانه‌اش رفتم و ۳ شبانه روز آنجا ماندم. من یک روز متوجه شدم طلا و سکه‌های زیادی در خانه‌اش دارد. به همین خاطر به فکر سرقت طلاهایش افتادم، چون کار درست و حسابی نداشتم این فکر را به ذهنم خط زد. تا اینکه نیمه شب ۲۱ اسفند ماه وسوسه شدم، مشروب خورده بودم و حال طبیعی نداشتم که با چاقو به جانش افتادم و چند ضربه به او زدم. او آسورخ به داد و فریاد وی در تشریح جزئیات ماجرا گفت: من در خیابان با

گروه حوادث - پسر جوان که به خانه مجردی دختر تهرانی دعوت شده بود پس از ۳ شبانه روز برق طلاها او را وسوسه کرد و سناریوی هولناکی را در پایتخت رقم زد. عصر ۲۳ اسفند ماه سال ۱۴۰۰ دختر جوانی با مأموران کلانتری ۱۲ شهرک اندیشه شهر یار تماس گرفت و گفت: دو دوست ۲۲ ساله‌ام به نام شیرین که به تنهایی در خانه مجردی‌اش زندگی می‌کند در آن روز نمی‌کند و گوشی موبایلش نیز خاموش است. من نگران او هستم و می‌ترسم بلاپی سرش آمده باشد. با این تماس مأموران کلانتری و آتش نشانی به خانه شیرین رفتند و پس از گشودن در با جسد دختر جوان که با پیچیده شدن پارچه سیاه دور گردنش و ضربه‌های چاقو از پا درآمده بود روبرو شدند. بررسی‌ها نشان می‌داد طلاهای وی نیز سرقت شده و عامل جنایت آشنا

این مرد شیاد کارت عابر بانک تهرانی‌ها را غیب می‌کرد



گروه حوادث - رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارق خشن کارت‌های عابر بانک در تهران خبر داد و گفت: متهم به ۲۰ فقره سرقت به همین شیوه اعتراف کرد.

سرهنگ کارا آگاه علی و لیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: مرد سالخورده‌ای به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران مراجعه کرد و به کار آگاهان گفت: چندی قبل مشغول پرداخت قبوض با عابر بانک بودم که مرد جوانی به من نزدیک و هنگامی که رمز کارت‌م را منته‌جه شد آن را با تهدید چاقو به سرعت برده که ساعتی بعد از طریق پیامک بانکی پی‌بردم تمام پول‌هایم را دزدیده است.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ عنوان کرد: بنابر حساسیت موضوع، کار آگاهان راهی صحنه وقوع جرم شدند و پی بردند، مرد جوان از ساعتی قبل کنار خودپرداز ایستاده و مشغول شناسایی طعمه بوده که در زمانی مناسب اقدام به سرقت کند.

وی افزود: کار آگاهان در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و بررسی‌های تخصصی هویت متهم را شناسایی کردند و متوجه شدند او در زمینه زورگیری و کلاهبرداری سابقه‌دار بوده و تازه از زندان آزاد شده است.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: کار آگاهان در گام بعدی با روش‌های علمی و تحقیقات دقیق در مخفیگاه متهم را شناسایی کردند و متوجه شدند او با پول‌های سرقتی کارت هدیه‌ای بانک‌های مختلف خریداری کرده است.

اعدام در ملأعام برای سر دسته باند «گر به های وحشی»



گروه حوادث - سر دسته باند زورگیری معروف به «گر به های وحشی» که هنگام سرقت گوشی تلفن همراه یک جوان در منطقه قاسم آباد مشهد، وی را با ضربه چاقو به قتل رسانده بود، در حالی به قصاص نفس در ملأعام و تحمل ۱۰ سال زندان محکوم شد که همدست وی نیز حکم ۱۰ سال زندان را گرفت.

مرداد ۹۸ ساله جوان موتورسوار که در خیابان‌های مشهد زورگیری می‌کردند با مشاهده دو جوان در انتهای بولوار امامیه به طرف آن‌ها رفتند. دو نفر از زورگیران که طعمه های خود را روی نیمکت پارک خطی امامیه ۸۱ به دام انداخته بودند، در حالی چاقو به دست به سمت دو جوان مذکور هجوم بردند که یکی از آن‌ها (راکب) روی موتورسیکلت نشسته و منتظر همدستانش بود تا آن‌ها را بعد از زورگیری گوشی، فراری دهد.

در همین حال یکی از طعمه‌ها با دیدن چاقوی زورگیران بلافاصله از محل گریخت، اما امیر اسدی (جوان ۲۱ ساله دیگری) به جگر زورگیران افتاد. «دزدان خشن» برای سرقت گوشی تلفن با وی درگیر شدند و در حالی که جوان ۲۱ ساله با فریاد «دزد! دزد!» از شهروندان کمک می‌خواست، ناگهان تیغه چاقو به صورت کلنگی بر پیکرش فرود آمد و او خون آلود نقش بر زمین شد.

زورگیران خشن بعد از این جنایت هولناک، سوار بر موتورسیکلت به منطقه نوده (محل سکونت خودشان) گریختند و در حالی که به پرس و جو درباره سرنوشت جوان زخمی می‌پرداختند به زورگیری‌های وحشتناک خود نیز همچنان ادامه می‌دادند به گونه‌ای که موجی از رعب و وحشت در مناطق شهری به راه انداخته بودند. طولی نکشید که با مرگ جوان ۲۱ ساله، متهمان به قتل با

تلاش گروه تخصصی از کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی دستگیر و به پنجه عدالت سپرده شدند. اعضای این باند که لقب «گر به های وحشی» را به خود گرفتند، در بازجویی‌های فنی، دیگر همدستان خود را نیز لو دادند و مدعی شدند که برای ایجاد ترس و رعب و وحشت در دل طعمه‌ها، ابتدا آن‌ها را با چاقو محروم می‌کردند، سپس اموالشان را می‌ربودند تا کسی جرئت تعقیب آن‌ها را نداشتند. این در حالی بود که «امیر حسین - الف» (سرکرده باند گر به های وحشی) به قتل جوان ۲۱ ساله (امیر اسدی) هنگام زورگیری گوشی تلفن همراه اعتراف کرد و به این ترتیب تحقیقات بیشتر برای ریشه یابی پرونده مذکور با دستگیرهای ویژه قاضی کاظم میرزایی (قاضی ویژه قتل عمد در زمان وقوع حادثه) ادامه یافت و بیش از ۱۵ عضو باند «گر به های وحشی» دستگیر و محاکمه شدند. در این میان با توجه به اهمیت اجرای قتل و ترس و وحشتی که از اقدامات هولناک این گروه خطرناک در مشهد به راه افتاده بود، پرونده ۳ نفر از سرکردگان باند گر به های وحشی پس از صدور کیفرخواست در دادسرای عمومی و انقلاب به شعبه ششم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی ارسال شد و به این ترتیب اعضای اصلی باند پای میز محاکمه قرار گرفتند. در جلسات محاکمه که به ریاست قاضی هادی دنیادیده برگزار شد، متهمان در حضور و کلاهی خود به دفاع پرداختند و قضات باتجربه دادگاه نیز با طمأنینه به جزئیات ماجرا گوش دادند که از سوی متهمان و کلاهی آن‌ها بازگو شد. با آن که کلاهی مدافع سعی داشتند ارتکاب جنایت را به سلب اراده متهمان به دلیل مصرف قرص و مشروبات

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

<h3>مفقودی</h3> <p>اصل کارت کیشوندی به شماره پرونده ۲۳۶۸۶۳/۰۱ به نام محمد امین بهمن زبیری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<h3>صنایع چوب</h3> <p>کلید سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن ۷۶۹۸۲۵۲</p>	<h3>خدمات</h3> <p>خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع‌های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴</p>	<h3>استخدام</h3> <p>۴ نفر نیرو جهت توزیع و پخش برای شرکت کیش نوش نیازمندیم ۴۴۴۷۳۴۲۱-۲۲</p>
<h3>مفقودی</h3> <p>اصل کارت کیشوندی به شماره پرونده ۲۳۷۲۵۳/۰۱ به نام پیمان بهمن زبیری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<h3>صنایع چوب</h3> <p>شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش ساخت انواع منسوجات چوبی، کابینت، ترمو وود.....شو روم بازار پادنا ۰۹۳۴۷۶۸۲۵۵۸</p>	<h3>خدمات برق</h3> <p>انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه‌های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<h3>استخدام نیروی خدماتی</h3> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.</p>
<h3>مفقودی</h3> <p>اصل کارت تردد فرودگاهی به نام محمد آردفروشان به کد ملی ۱۲۸۶۷۵۶۱۸۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<h3>صنایع چوب</h3> <p>شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع درب‌های چوبی برای کلیه پروژه‌ها مسکونی، تجاری، هتلی، و اداری جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹ ۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶ www.kohanchoob.ir</p>	<h3>دوربین‌های مدار بسته</h3> <p>درب‌های اتوماتیک دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲</p>	<h3>استخدام کارمند امور اداری خانم</h3> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، کارمند امور اداری آشنا به کامپیوتر استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.</p>
<h3>مفقودی</h3> <p>اصل کارت کیشوندی به شماره پرونده ۲۳۷۲۵۴/۰۱ به نام امیرعلی بهمن زبیری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<h3>صنایع چوب</h3> <p>شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع درب‌های چوبی برای کلیه پروژه‌ها مسکونی، تجاری، هتلی، و اداری جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹ ۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶ www.kohanchoob.ir</p>	<h3>حمل کالا</h3> <p>حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<h3>استخدام منشی صبح ساکن کیش</h3> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت صبح استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۸ تا ۳/۵</p>

صنایع چوب - کلید سفارشات - تلفن: ۷۶۹۸۲۵۲ - MDF، چوبی - دکوراسیون غرفه و منزل - حلاج کیش